

Váš dopis zn./ze dne:

19. 1. 2020

Č. j.:

MHMP 117943/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 108061/2020

Vyřizuje/tel.:

Bc. Jan Stach

236 002 410

Počet listů/příloh: **1/1**

Datum:

21. 1. 2020

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 19. 1. 2020, Vám poskytujeme požadovanou informaci, kterou naleznete v příloze tohoto dokumentu.

JUDr. Soňa Thuriová
ředitelka odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. dokumenty s č. j. MHMP 381885/2016 v rozsahu 2 listy A4

Rozdělovník:

1. spis S-MHMP 108061/2020,
2. 